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Vi som jobbar på BMW Group Danderyd har sedan 1982

en genuin och gedigen erfarenhet som auktoriserad

återförsäljare av märket BMW. Då startade nämligen

Henry Melin försäljning av BMW i Bromma under namnet

Bromma Bil AB. 1997 flyttade vi till de nuvarande 

lokalerna i Danderyd och ändrade namn till Henry Melin

Bil AB. I lokalerna finns en fullserviceanläggning med 

försäljning av nya och begagnade bilar samt verkstad

och reservdelar.

I oktober 2002 tog BMW Group, som ingår i BMW

Sverige AB, över försäljning och personal.

Lite historik

Vill du ha bättre ljud i din BMW?
Vill du ha ett dvd-paket med skärm och trådlösa hörlurar?
Vi har skräddarsydda paketlösningar för uppgradering av både bild och ljud
samt mångårig erfarenhet av att montera dessa i BMW

Enebybergsvägen 8 · Tel.: 08 7532095 · www.danderydsbilstereo.se

http://www.danderydsbilstereo.se
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BMW Group Danderyd erbjuder både privatpersoner och

företag nya och begagnade bilar, en fullserviceverkstad,

reservdelar samt finansieringslösningar. Vi säljer cirka 

1 000 nya och begagnade bilar varje år och har en årlig

omsättning på cirka 300 miljoner kronor.

Välkommen till BMW Group Danderyd!

Här värnar vi om den personliga servicen och att du som

kund alltid skall känna dig välkommen! Vi vill helt enkelt

skapa mer långsiktiga relationer än vad varje bilaffär ger. 

Som det lilla företaget med de stora resurserna går vi nu

också en spännande framtid till mötes. BMWs planerade

volymökningar i det befintliga modellprogrammet 

breddas, nya modeller ersätter de gamla och nya 

segment utvecklas. För egen del har vi just avslutat en

ansiktslyftning av husfasaden och en uppfräschning av

vår lilla men personliga bilhall.  

Vi är 20 medarbetare här på BMW Group Danderyd som

alla sätter stor vikt vid att det ska vara kul att gå till 

jobbet. Vi trivs bland er kunder och de fina produkter som

vi representerar.  Vi ser fram emot att få välkomna dig till

vår bilhall!

Jan Pettersson

Försäljningschef på BMW Group Danderyd

Kort om oss

http://www.kontorsfixarne.se
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1-serien
Den körgladaste nyheten i kompaktklassen är här. Nya

BMW 1-serien har all den körkänsla och teknik som 

kännetecknar en BMW.

Som enda bil i klassen har den bakhjulsdrivning för bästa

balans mellan styrning och drivning. Känslan i ratten och

den högklassiga växellådan förmedlar en precision som

lockar fram ditt bredaste leende. Om nu inte leendet

kommer redan när du sätter dig och trycker på 

startknappen...
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http://www.mrcap.com


5

3-serien

Den nya 3-serien från BMW. 

En sedanmodell som innebär något helt nytt

i sin klass. Det senaste kapitlet i en lång 

historia om framgång. En imponerande

samverkan mellan olika funktioner. Kraftfulla

motorer, dynamisk design och suverän teknik.

Du kan i nya BMW 3-serien få teknik som

den av pressen hyllade aktiva styrningen 

– bara den korad till årets bilhändelse av 

tidningen auto motor & sport härom året. 

http://www.samglas.se
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5-serien

5-serien. Mer bil än du kan ana.

Så stor, ändå så kännbart lätt. Så slimmad, ändå så rymlig. Så kraftfull, ändå så mycket,

mycket mer lätthanterlig. Så utvecklad för att passa alla, ändå så anpassningsbar efter

just dina personliga behov. Så informativ att du inte behöver ta blicken från vägen, så

alert att du inte behöver bromsa när det behövs, så utvecklad att det är riktigt bländande

- men absolut inte för omgivningen.

Varför kompromissa?
Skräddarsydd prova-på-försäkring 

från endast 200 kr/mån!

OBS! Gäller både för nya och begagnade BMW.

08-541 706 90 | www.originalforsakring.com

http://www.originalforsakring.com


7

X 3

X 5

BMW X3 fortsätter sitt segertåg på

marknaden för att erövra världens

belagda och obelagda vägar! 

Den kompakta designen förenar det

klassiska med det moderna, och ger

X3 ett kraftfullt och smidigt intryck.

Interiörens exklusiva atmosfär

erbjuder ett generöst utrymme för all

tänkbar sportutrustning. X3 är helt

enkelt bilen för aktiva och 

mångsidiga personligheter.

Med X5 har BMW lyckats korsa en lyxig

limousin, en dynamisk sportbil och en 

fyrhjulsdriven terrängvagn. Det innebär att du

kan få allt: X5:an har lånat 7-seriens 

individuella stötdämpning som utjämnar min-

sta ojämnhet i vägbanan.

Nu kan du göra din X5 ännu mer exklusiv och

personlig. Tre olika specialeditioner finns att

välja mellan. Utrustning från BMW Individual

ger ytterligare frestande valmöjligheter.

Det är inte konstigt att X5 prisats som den

bästa offroadbilen i auto motor & sport. 
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Z 4

7-serien Den mest dynamiska limousinen i den högsta klassen, 

BMW 7-serien, har en karaktär som kombinerar auktoritet

med styrka, på ett sätt som redan efter några meter gör ett

outplånligt intryck.

Framför allt är nya 7-serien i själ och hjärta en BMW: Den är

en upplevelse och en utmaning att köra. Det sportiga och väl

avstämda chassit garanterar äkta klassisk BMW-känsla - det

blir bara roligare ju kurvigare och backigare vägen är.

Aldrig tidigare har det varit en så sinnlig upplevelse att köra

en roadster. BMW Z4 Roadster med sina klassiska 

proportioner och sin nydanande design har en alldeles unik

karaktär. Vare sig du väljer en av de starka 

sexcylindermotorerna eller den nya 2-litersmotorn i 

Z4 2.0i ger det vältrimmade chassit dig en passionerad 

körupplevelse. Vill du vässa känslan ytterligare trycker du på

Sport-knappen (för 2.5i och 3.0i). Då reagerar både motorn

och styrningen ännu rappare.

BMW 6-serie Coupé är en frestelse du kanske bara möter

en enda gång. En frestande körglädje. En frestande teknik.

En frestande profil, lika kraftfull som elegant, som också 

stärker din egen profil.

auto motor & sport höll med och valde BMW 6-serie Coupé

2004 till bästa bil, med årets bästa motor och årets bästa

växellåda.

6-serien

http://www.eyesec.se
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Vi på BMW Group Danderyd säljer ungefär 250

begagnade BMW-bilar per år. Samtliga bilar är

svensksålda och servade med tillgång till full

dokumentation. Dessutom är alla bilar

genomgångna och behandlade med FormulaU ™ 

lackskydd av bilförädlingsföretaget Mr. CAP. För

den som önskar erbjuder vi även mycket bra 

finansierings- och försäkringsvillkor.

Begagnat

http://www.mabi.nu
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Vi tillhandahåller en fullserviceverkstad där vi utför alla

slags mekaniska reparationer och servicearbeten, 

inklusive AC-reparationer. Våra servicetekniker har stora

resurser för felsökning och andra åtgärder som krävs för

att hantera dagens högteknologiska bilar. Vi utbildar

också kontinuerligt våra tekniker på den senaste tekniken.

BMW Group Danderyd är en Kontrollerad Bilverkstad, 

vilket innebär att vi är kvalitetssäkrade av

Motorbranschens Riksförbund, AB Svensk Bilprovning,

Konsumentverket och trafikförsäkringsbolagen. Detta

ger dig som kund största möjliga trygghet i samband med

de service- och reparationsarbeten som utförs av oss.

Alla våra nya bilar har 3 års vagnskadegaranti, 2 års

nybilsgaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti,

fri service i 3 år eller 8000 mil (beroende på vilket som

först inträffar).

Service och reservdelar

Johannesfredsvägen 15–17

168 69 BROMMA

Tel.: 08-704 18 80

Fax: 08-704 18 85

Ekonomiavdelning:

Tel.: 08-25 07 52

Fax: 08-704 22 80

http://www.castrol.se
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Finansiering

Vi ordnar med finansieringen vid både privat- och 

företagsköp. Vår samarbetspartner är BMW Financial

Services. De kan erbjuda flera olika finansieringslösningar.

Som privatkund väljer du mellan ett traditionellt billån

och BMW Select, ett attraktivt alternativ till förmånsbil

om du använder bilen i tjänsten. BMW Select innebär

att du köper bilen privat och kan anpassa din 

månadsbetalning, och  behöver inte ens betala 

kontantinsatsen om du inte vill.

För både små och stora företag kan vi erbjuda olika 

leasingavtal. Dessa kan skräddarsys efter företagets

behov och genomföras både med och utan en 

kontantinsats. Innehar ditt företag en större vagnpark

som ni önskar en total finansieringslösning för så kan vi

varmt rekommendera vår samarbetspartner Alphabet

Fleet Service Sverige. 

Samarbetar med 
BMW Group Danderyd

Vi ställer höga krav på oss själva och 
låter alltid kvalitet och miljö 

komma i första hand.

Vi använder oss utav miljöanpassade 
produkter från Standox, en av de 

ledande tillverkarna av ny lackteknologi 
och vattenspädbara produkter

Norra Kolonnvägen 20 · 191 46 Sollentuna
Tel.: 08-35 62 90 · Fax: 08-35 21 04 
marie@sollentunabillackeringab.se

Medlem i bilplastteknik

mailto:marie@sollentunabillackeringab.se
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